2024 年１月 11日(木)

各 位

沖 縄 県 労 働 金 庫

電話回線復旧のお知らせ

日頃から＜沖縄ろうきん＞をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、2024年１月 11日(木)早朝から同日 15時 50分頃までの間、電話回線の

障害が発生し、当金庫本店（代表番号・各部直通）および本店営業部・ローンプ

ラザなはの電話・ＦＡＸが繋がらない状態が続いていました。

現在は復旧し、通常どおりご利用いただけるようになりましたのでお知らせ

いたします。

皆さまには多大なるご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを、心から深くお詫

び申し上げます。

以上